上海农村商业银行股份有限公司

2024 年三季度一般关联交易信息披露

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令〔2022〕1 号）相关规定，现将上海农村商业银

行股份有限公司 2024 年三季度一般关联交易信息披露如下：

交易类型
交易金额

（万元人民币）
监管比例执行情况

授信类 20157310.6933 符合监管比例要求

资产转移类 5578.8500 符合监管比例要求

服务类 536.9196 符合监管比例要求

存款和其他类（存款） 2963565.8731 符合监管比例要求

存款和其他类（其他） 430191.8925 符合监管比例要求

备注：

上述交易数据按照银行业保险业关联交易监管系统数据填

报口径统计，不包含可以免予按照关联交易方式进行审议和披露

的交易数据。

上海农村商业银行股份有限公司

2024 年 10 月 25 日